

13 de Diciembre de 2019

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900003019

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **OKAPI SPORT** Rut : **79.519.200-K**
 Dirección : **VARGAS N° 2056 CENTRO CALAMA**
 Teléfono : **055342759** Contacto :
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	BALONES DE FUTBOL MOD TANGO	10,504.20	105,042.00
10	UNIDAD	BALONES DE BABY FUTBOL PHX	10,504.20	105,042.00
15	UNIDAD	CANILLERAS NIÑOS TALLAS S-M	1,848.74	27,731.10
4	UNIDAD	PARES DE GUANTES ARQUERO N° 6-7	8,823.53	35,294.12
2	UNIDAD	PARES DE REDES DE BABY FUTBOL CHIPREZ	21,848.74	43,697.48
2	UNIDAD	JUEGO DE ARCO NIÑOS 120X80 PLEGABLE PAR	35,579.83	71,159.66
1	UNIDAD	RED DE FUTBOL TENIS	31,386.55	31,386.55
10	UNIDAD	BALONES GR5	6,806.72	68,067.20
10	UNIDAD	BALONES GR6	7,184.87	71,848.70
10	UNIDAD	BALONES GR 7	7,563.03	75,630.30
4	UNIDAD	REDES 1.9 MM CON CABLE	24,672.27	98,689.08
10	UNIDAD	BALONES 5000	65,798.32	657,983.20
10	UNIDAD	BALONES 1500	13,747.90	137,479.00
10	UNIDAD	PAREDES DE RODILLERAS OLYMPHUS	4,033.61	40,336.10
12	UNIDAD	PAREDES DE MUÑEQUERAS ELASTICAS NEW LEADER	2,689.08	32,268.96
2	UNIDAD	ANTENAS DE RED SET	82,924.37	165,848.74
2	UNIDAD	BALONES DE ENTRENAMIENTO ESPONJA	4,831.93	9,663.86
60	UNIDAD	TARROS DE PELOTA 3 U SUFIX	2,352.94	141,176.40
2	UNIDAD	REDES DE TENIS NYLON ACERO 2.0 MMM	80,126.05	160,252.10
1	UNIDAD	FRASCO DE PELOTA DE PING PONG 60 U ATLETISMO	9,033.61	9,033.61
8	UNIDAD	TACOS DE PARTIDA BAJA CLASICO	68,008.40	544,067.20
20	UNIDAD	BALONES DE PSICOMOTRICIDAD	3,193.28	63,865.60
30	UNIDAD	CUERDA DE SALTO ALGODON	1,680.67	50,420.10
2	UNIDAD	CUERDA DE SALTO	6,302.52	12,605.04
20	UNIDAD	AROS MEDIANOS MOLTEN	5,546.22	110,924.40
15	UNIDAD	BALONES DE ESPONJA CHICO	4,831.93	72,478.95
10	UNIDAD	PLANCHAS DE TATAMIS 1X1 MT	15,546.22	155,462.20
10	UNIDAD	BANDAS ELASTICAS CON AGARRE MEDIANA	3,731.09	37,310.90
6	UNIDAD	BANDAS DE RESISTENCIA 208CMX4.5 CM X 4.5 MM	11,613.45	69,680.70
10	UNIDAD	SILBATOS FOX MOD PEARL	3,100.84	31,008.40
4	UNIDAD	CRONOMETROS 2 FUNCIONES	3,873.95	15,495.80
4	UNIDAD	BOMBIN DE PISO	11,218.49	44,873.96
2	UNIDAD	ESCALERILLAS DE 8 MTS	10,882.35	21,764.70
8	UNIDAD	SACOS DE ENTRENAMIENTO 1 MT ECO CUERO	35,714.29	285,714.32
8	UNIDAD	PARES DE GUANTES PARA SACO	14,705.88	117,647.04
25	UNIDAD	MANCUERDAS DE 1 KG C/U PAR	5,882.35	147,058.75
10	UNIDAD	MINI VALLAS GIMNASIA	3,193.28	31,932.80
20	UNIDAD	COLCHONETAS 1.50 X50 X4 CM	22,941.18	458,823.60
6	UNIDAD	CINTA DE ENTRENAMIENTO	3,823.53	22,941.18

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4	UNIDAD	JUEGO DE CLAVAS	5,428.57	21,714.28
6	UNIDAD	BALONES DE GIMNASIA INICIACION	2,941.18	17,647.08
1	UNIDAD	CAJON DE SALTO PIRAMIDAL 5 CUERPOS	256,789.92	256,789.92
2	UNIDAD	COLCHONETONES MINI 250X150X30 DENSIDAD 21	315,126.05	630,252.10
15	UNIDAD	COCLCHONETAS INDIVIDUALES	13,529.41	202,941.15
6	UNIDAD	BALONES DE PILATE DE 55 CM	7,563.03	45,378.18

Glosa MEMO SEP N° 2333 ORD N° 325 ESCUELA KAMAC MAYU D-126

Sub-Total	5.556.429
Descuento	
Monto Neto	5.556.429
Iva 19%	1.055.721
Total	6.612.150

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 13/12/2019
Forma de Despacho ESCUELA KAMAC MAYU D-126 PLACILLA N° 4466 V KAMAC MAYU 552332886
Documento de Origen MEMO SEP N° 2333 ORD N° 325 ESCUELA KAMAC MAYU
Cuenta Presupuestaria 2152904001001004
Area de Gestión S.E.P.

JUDITH MORALES GONZALEZ
ADQUISICIONES SEP

JEF DE
DEPARTAMENTO
DE
ADMINISTRACIÓN
CARLOS YONG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACIÓN

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO
FINANZAS

DIRECTORA
GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN
ELISA ROMÁN CRUBIAS JIMÉNEZ
DIRECTORA DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN

JUBITZA TAPIA PEREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)
JUBITZA TAPIA PEREZ